
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 
 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Domov pro seniory  

Autor práce:  Bc. Jana Dvořáková 
Vedoucí práce: Ing. David Bečkovský, Ph.D. 

Popis práce: 

Cílem diplomové práce je zpracování projektové dokumentace pro novostavbu 
domova pro seniory, v katastrálním území městys Blížkovice. Jedná se o třípodlažní 
objekt s podsklepením. V suterénu se nachází sklepní kóje, garáže a technické zázemí. 
V prvním nadzemím podlaží je provozní zázemí, jídelna, ordinace lékaře, masáže, 
kadeřnictví a pedikúra. Ve druhém a třetím podlaží se nachází společenské prostory a 
celkem 22 bytových jednotek (1+kk – 18 bytů, 2+kk – 2 byty). Svislé nosné konstrukce 
jsou z keramických tvárnic a ze ztraceného bednění. Objekt je zateplen kontaktním 
zateplovacím systémem. Vodorovné stropní konstrukce a schodiště jsou monolitické. 
Zastřešení objektu tvoří plochá střecha s extenzivní zelení a terasa. Na pozemku se 
nachází deset parkovacích stání.  

Hodnocení práce studenta: 

 

Vý
bo

rn
é 

Ve
lm

i d
ob

ré
 

D
ob

ré
 

N
ev

yh
ov

uj
íc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 
2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 
4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 
5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Při zpracování detailů a problematiky kombinace konstrukcí pracovala diplomantka 
samostatně a způsoby provedení diskutovala při konzultacích. 
 
Přístup ke zpracování své práce byl zodpovědný a během přípravných i výsledných 
prací projevovala iniciativu, samostatnost zpracovaní jednotlivých problematik dílčích 
částí návrhu.  



 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

 
Při pohledu na celkový přístup, úroveň zpracování diplomové práce, samostatnost a 
zpracování konstrukčních detailů, hodnotím tuto diplomovou práci 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  B / 1,5 

Datum:  20. ledna 2020  Podpis vedoucího práce………………………………… 


